اما شعر نو یا شعر آزاد برای این که هر چه بخواهد بگوید، از عروض فرار نکرده است. بلکه برای این که به جوهر شعر هر چه بیشتر نزدیک شود، تنگنای وزن و قافیه را به هم زده است. یعنی در شعر سپید ما باید عریان تر از قالب های کلاسیک با

۲

سال سوم ■ شماره ۹۱ ■ شنبه ۲۹ سرطان ۱۳۹۸

Saturday ■ 20, July, 2019 ■ Vol. 3 ■ No. 90

نقد

■ شریح شیون

جوهر شعر رو برو باشیم. جوهر شعر یعنی همان شعریت شعر است که از آن به عنوان تخیل و یا هم کشف شاعرانه یاد کردیم. از این جهت من با این مقدمه و با این شناختی که از شعر دارم حالا ممکن است شناختی جامعی نباشد ولی با همین شناخت خود به سراغ مجموعه اگر زمستان نمی شد از بانو نازی شریفی شدم.

شریفی بر خلاف فمینیست های ستیزه جوی، که تمام بد و بلا را روی دوش مرد جامعه خود

می گذارند و او را متهم سرنوشت سیاه خود می

دانند، شریفی هنگام گفتن از درد های خودش

به عنوان یک زن، از آن سوی برقع آبی چشم اش از پینه های دست باببه خاککش نیز غافل

نمی شود:

دستان بابابه خاککش جوان پینه ها بسته

سال سوم ■ شماره ۹۱ ■ شنبه ۲۹ سرطان ۱۳۹۸

Saturday ■ 20, July, 2019 ■ Vol. 3 ■ No. 91

بوی خوش آر کیده؛ در فضای کبود کابل

گفت و گو:

ریحانه فرهمند

گفتگوی با زینب شفا
مسوؤل شرکت گل های تزئینی آر کیده

بانو شفا سپاس از این که برای گفتگو با هفته نامه ی نیمرخ فرصت دادید، در نخست در مورد خودتان و تحصیلاتتان برای مخاطبان نیمرخ صحبت کنید.